Дума
Селижаровского муниципального округа
Тверской области

РЕШЕНИЕ

12.10.2020                                   пгт Селижарово                                        № 4
Об избрании
 Председателя Думы Селижаровского муниципального округа
первого созыва
В соответствии с Регламентом Думы Селижаровского муниципального округа, утвержденным решением Думы Селижаровского муниципального округа от 12.10.2020 № 2 «Об утверждении Регламента Думы Селижаровского муниципального округа»,
Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Избрать Председателем Думы Селижаровского муниципального округа первого созыва депутата Грац Артёма Викторовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Верхневолжская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского района в сети Интернет http://селижаровский-район.рф.

Председатель Думы
Селижаровского муниципального округа                                              А.В. Грац